
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЯНТАРНЕНСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.В. КУБРАКОВА» 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Янтарненская школа имени В.В. Кубракова») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023 года                                                                                                               №  417 

                                                                   с. Янтарное 

                                    

 

О назначении ответственного за исправность  

технологического оборудования на пищеблоке 

 

В целях сохранения технологического оборудования в исправном состоянии и 

организации его своевременного ремонта, создания безопасных условий для 

работников пищеблока  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за исправность технологического оборудования  

на пищеблоке в школе заместителя директора по АХЧ Овсиенко А.И. 

2. Ответственному за исправность технологического оборудования проводить  

еженедельный осмотр технологического оборудования пищеблока в целях выявления 

неисправностей. 

3. В  случае  обнаружения  неисправностей  организовать проведение ремонта  

оборудования. Обо всех неисправностях заносить информацию в журнал учета 

неисправностей технологического оборудования пищеблока. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Директор         Ю.В. Цыпляева 
 

 


